



سال دهم
شماره ۱۳۵۰
دوشنبه
۱۸ مهر ۱۳۹۰
۱۲ ذی القعدة ۱۴۳۲
۱۰ اکتبر ۲۰۱۱
۸ صفحه
۱۰۰ تومان

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

شرکت مدیریت تولید برق «هرمزگان»، نشانی پرافتخار بر پیشانی استان

♦ استان هرمزگان یکی از صنعتی ترین استان های کشور است، وجود صنایعی همچون فولاد، کشتی سازی، منطقه ویژه معدنی، گمرک، بنادر، بالاشکاه، هرمزال، آلومینیوم المهدی و... خود کواهی بر این مدعاست و این صنایع در راستای بکار گیری ظرفیت حداکتری خود نیاز به برق دارند.

سرپرست اداره بهزیستی خبرداد فعالیت صد مهد کودک در «بندرعباس»

♦ هم اکنون در بندرعباس صد مهد کودک با مجوز و زیر نظر بهزیستی فعالیت می کنند که ۴۴ مورد از این مهدها به صورت خصوصی، سسی مورد به صورت روستا مهد، ده مورد خودکفا، نه مورد حاشیه ای، شش مورد مجتمع های روستایی و یک مورد از این مهد ها به صورتمدیریت بیمانی اداره می شوند.

مقابله با بحران، اولویت شورای هماهنگی مدیریت بحران «هرمزگان»

♦ در این رابطه ضروری است شورای مدیریت بحران ضمن برنامه ریزی مسدون در راستای افزایش سطح آگاهی عمومی، انسجام دستگاه های اجرایی، ارتقاء توانمندی سیستم های اجرایی با بهره وری متناسب با ابزار و ادوات و افزایش آمادگی و تعامل میان مردم و دستگاه های اجرایی تلاش نمایند.

استاندار کرمان :

امنیت زمینه ساز توسعه و پیشرفت جامعه است

♦ استاندار کرمان امنیت را زمینه ساز توسعه و پیشرفت دانست. وی بیان داشت: اساسی ترین مطالبه مردم از حکومت برقراری امنیت پایدار است و این موضوع مهم حق مردم و یکی از وظایف برجسته نظام اسلامی است. تجار یا اشاره به نقش موثر نیروی انتظامی در تامین انضباط اجتماعی گفت: تلاش های صورت گرفته در این راستا ستودنی است.

♦ صفحه ۲

رئیس مرکز عملی کاربردی «هرمزگان» در گفتگو با روزنامه «دریا» خبرداد افزایش اعضای هیئت علمی مرکز علمی کاربردی بهزیستی «هرمزگان»

♦ بر اساس چشم انداز طراحی شده ظرفیت مرکز علمی کاربردی بهزیستی هرمزگان در یک برنامه ۵ ساله؛ جذب ۱۲۰۰ دانشجو در دو مقطع کاردانی و کارشناسی و کارشناسی ارشد می باشد که تاکنون ۷۳۰ نفر دانشجو جذب و در مقطع کاردانی و کارشناسی مشغول به تحصیل می باشند

♦ صفحه ۴

استاندار «هرمزگان» در اجتماع علمای شیعه و سنی تاکید کرد:

اجازه ندهیم حاشیه سازان فرصت خدمت به مردم را سلب کنند

♦ صفحه ۲

نماینده ولی فقیه «هرمزگان» :

مسئولان در برابر زیاده خواهی های استادگی کنند

♦ مدیر باید جلوی زیاده خواهی های افرادی که فکر می کنند با نفوذ خود می توانند به طور غیراصولی به بیت المال دست درازی کنند بایستند. به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی هرمزگان، آیت الله غلامعلی نغم آبادی در حاشیه دیدار با مسئولان بهزیستی با انتقاد از برخی از افرادی که دست به تخریب افراد و به ویژه مدیران و مسئولان می زنند اظهار داشت: متأسفانه بعضا مشاهده می شود در قبال مدیران فعال و متخصص جوسازی ها و تخریب های صورت می گیرد که این امر از نظر اخلاقی و شرعی محکوم است.

♦ صفحه ۳

هفته دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور (دور برگشت)

یگانه امواج خروشان حریفش را گلباران کرد

♦ صفحه ۷

مدیر کل بهزیستی «هرمزگان»: «بهزیستی» در حال شناخته شدن در جامعه است

♦ صفحه ۲



عکس: بهزیستی



ناوشکن «جماران» عازم نخستین ماموریت بین المللی در خلیج عدن» شد

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور (دریا) شانزدهمین ناوگروه اعزامی متشکل از ناوشکن جماران و ناو بندرعباس از اسکله منطقه یکم نیروی دریایی ارتش با حضور دریادار حبیب اله سیاری و فرماندهان نظامی نیروی دریایی ارتش عازم خلیج عدن شد.

فرمانده نیروی دریایی در مراسم بدرقه ناو گروه شانزدهم گفت: نیروی دریایی نیروی راهبردی در این زمینه محسوب می شود و باید بتواند در دریاهای آزاد حضور داشته باشد و از سیاست های نظام پشتیبانی کند.

سیاری با اشاره به اینکه خرید در خارج در دستور کار مان نیست زیرا کشور به دنبال خودکفایی در زنجیره دفاعی است افزود: ناوشکن جماران نخستین نمونه از کشتی های جنگی کلاس موج ساخت ایران است که در مقایسه با ناوشکن های روز و همتراز خودش در دنیا برابری می کند توانایی قدرت مانور بالا و ماندگاری زیاد در شرایط جوی بسیار نامناسب در دریاها نیز دارد.



اطلاعیه مهم سازمان امور مالیاتی کشور

سازمان امور مالیاتی کشور در ادامه اجرای سیاست

تشویق و توسعه خوداظهاری مالیات برپایه احترام و

اعتماد متقابل و با استفاده از تجربیات حاصله در نظر دارد مفاد ماده (۱۵۸) قانون مالیات های مستقیم را برای عملکرد سال ۱۳۹۰ در منبع صاحبان مشاغل موضوع مواد ۹۵ و ۹۶ قانون مالیات های مستقیم به استثنای ردیف های ۱ الی ۷ و ۱۲ بند الف ماده ۹۶ قانون مزبور و همچنین مالیات بر درآمد اجاره املاک را در سراسر کشور به قرار ذیل اجرا نماید.

الف- قبول اظهارنامه صاحبان مشاغل مشاغل فوق الذکر منوط به رعایت موارد زیر خواهد بود.

۱- اطلاعات هویتی، شماره ملی، کدپستی و نشانی به طور کامل در اظهارنامه درج شده باشد.

۲- ترازنامه و حساب سود و زیان، حساب درآمد هزینه و یا خلاصه وضعیت درآمد و هزینه حسب مورد به طور کامل تکمیل شده باشد.

۳- صاحبان مشاغل موضوع بندهای الف و ب موضوع مواد ۹۵ و ۹۶ قانون مالیات های مستقیم بایستی دفاتر روزنامه و کل و یا درآمد و هزینه (دفتر مشاغل) را حسب مورد تحریر و اظهارنامه تسلیمی بر مبنای آن تنظیم شده باشد. اضافه می نماید در اجرای تکریم مودیان محترم چنانچه تا تاریخ ۱۳۹۰/۷/۳۰ نسبت به تهیه و پلمپ دفاتر مذکور اقدام نمایند، تاخیر ثبت تا تاریخ مذکور موجب رد دفاتر نخواهد بود.

۴- مشمولین قانون مالیات بر ارزش افزوده بایستی ثبت نامه و اظهارنامه مربوطه را تسلیم نموده باشند

ب- قبول اظهارنامه مودیان محترم مالیاتی درآمد اجاره املاک منوط به تکمیل اطلاعات هویتی و جداول اظهار نامه مربوط خواهد بود.

• روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

آسکے فراخوان (۹۰/۱۳)

اداره کل مسکن و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد در اجرای

مصوبه شماره ۱۳۹۰ مورخ ۸۹/۶/۱۴ و مصوبه شماره ۴۰۸۹ مورخ ۹۰/۱/۲۳ سازمان ملی زمین و مسکن ابلاغی تحت شماره ۶۰۹/۳۲۰۰ مورخ ۹۰/۲/۲ یک قطعه زمین واقع در حریم شهرستان بندرلنگه را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق آگهی فراخوان بین دارندگان موافقت نامه اصولی از مراجع ذیربط و به منظور احداث مرکز معاینه فنی خودرو سنگین بصورت اجاره واگذار نماید.

۱- واگذاری زمین صرفا به صورت اجاره ۵ ساله می باشد

۲- شرکت کنندگان در فراخوان می بایست ظرف مدت ۱ ماه پس از درج آگهی در روزنامه درخواست خود را به همراه سایر مجوزهای مربوطه به دبیرخانه مرکزی اداره کل واقع در بندرعباس-کوی فرهنگیان-خیابان ابن سینا تحویل و رسید دریافت نمایند.

۳- تعیین مبلغ اجاره سالیانه با نظر کارشناس رسمی دادگستری و تأیید این اداره کل خواهد بود

۴- تقاضاهای وارده ظرف مدت ۱۰ روز پس از اتمام مهلت آگهی در محل اداره کل بازگشایی و نتیجه آن از طریق درج در تابلو اعلانات اعلام خواهد شد.

(ضمنا مهلت اتمام آگهی تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۸/۱۸ می باشد)

مشخصات اراضی		سازمان مسکن و شهرسازی استان هرمزگان				
ردیف	قطعه	پلاک	مساحت	طرح	شهرستان	آدرس
۱	۱	۱۹	۱۰۴۵۹	مرکز معاینه فنی خودرو	بندرلنگه	بندرلنگه-ورودی
۲	۱۹	۳۹۹۲	۱۰۴۵۹	مرکز معاینه فنی خودرو	بندرلنگه	پارسیان-بندرلنگه

• روابط عمومی اداره کل مسکن و شهرسازی استان هرمزگان

جناب آقای سید محمد مراد جانی زاده

انتصاب حضرت تعالی را به سمت مدیر برق ناحیه ۲ بندرعباس که نشان از توانمندی و تخصص حضرت تعالی است را تبریک عرض می نمایم ؛ امید است در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) در انجام مسئولیت محوله موفق و موید باشید

© مجیدپوریانی-عبدالمجیدکهوری
سیدراموسوی-محسن کهوری

جناب آقای ایراد محمد عزیز

انتصاب حضرت تعالی را به سمت استاندار هرمزگان تبریک و تهنیت عرض نموده برای جنابعالی جهت خدمت رسانی به مردم شریف استان و توسعه و عمران و آبادانی خطه خلیج همیشه فارس و تحقق برنامه های اشتغالزایی برای جوانان هرمزگانی آرزوی توفیق روزافزون را از درگاه احدیت خواستاریم

☺ شهرداری و شورای شهر درکهان

شرکت سهامی مخابرات استان هرمزگان

یک مرحله ای

نظر به اینکه شرکت مخابرات استان هرمزگان قصد برگزاری مناقصه به شماره ۹۰/۲۳ با موضوع خرید انواع کابل و سیم دویل از تاریخ ۹۰/۷/۱۸ لغایت ۹۰/۷/۲۸ را دارد، از کلیه متقاضیان به شرکت در مناقصه دعوت می شود با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جام بانک ملت ۱۶۴۲۲۴۲۲/۳۲ کد شناسه ۸۰۱۴۳۱۳۸ بابت خرید اسناد مربوطه به امور قراردادهای این شرکت با جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.TciH.ir مراجعه یا با شماره تلفنهای ۸۱۱۲۲۵۸-۰۱۶۶۱۱۰۴۶ تماس حاصل نمایند.

Web site: www.TciH.ir
E-Mail: info@TciH.ir
شرکت سهامی مخابرات استان هرمزگان

ورودی های جدید دانشگاه «هرمزگان» جشن گرفتند

جشن ورودی های جدید در دانشگاه هرمزگان بر گزار شد . به گزارش روابط عمومی وامور بین الملل ؛ مراسم معارفه دانشجویان جدید ورود ویژه برادران دانشجو با حضور دکتر احمد نوحه گر رییس دانشگاه ، حجت اسلام ابراهیمی نماینده دفتر نهاد رهبری در دانشگاه ، معاونان و جمعی از استادیف و دانشجویان در سالن فرهنگ پردیس دانشگاه هرمزگان بر گزار شد.

در این مراسم دکتر احمد نوحه گر رییس دانشگاه ضمن تبریک به دانشجویان جدید ورود گفت: دانشگاه های ما مدیون نظام جمهوری اسلامی هستند و نظام ما نیز مدیون شهدای که جان خود را نثار این نهال کردندد و شما دانشجویان نیز وظیفه دارید این نهال تنومند را با تعلیم علم تنو مندتر سازید.

وی افزود: اولین چیزی که ما باید رعایت کنیم اخلاق است که دین مبین اسلام بر اساس اخلاق نهادهیه شده است یعنی هنگامی که انسان از خوبی و بدی اعمال و صفات اخلاقی آگاه گردد و آثار و پیامدهای هر یک از صفات را بداند بی شک در در تعلیم و تربیت او موثر خواهد بود و بسیاری از زشتی ها عمل و اخلاق، از نا آگاهی ها سر چشمه می گیرد.

دکتر نوحه گر بیان کرد : دانشگاه بهترین مکانی است که علم را فر آورده می کند و علمی که بر پایه اخلاقی اسلامی بنا نهاده شده است می تواند مفید باشد بر این اساس ما نه دانشگاه بدون دین و نه دانشگاهی که دین داشته باشد ولی علم نداشته باشد می خواهیم در صورتی دانشگاه، دانشگاه می شود که دین و علم در آن آمیخته شود.

مقابله با بحران، اولویت شورای هماهنگی مدیریت بحران «هرمزگان»

مدیر کل مدیریت بحران استان هرمزگان با اشاره به اولویت و اهمیت ویژه تدوین و اجرای برنامه های مقابله با بحران عوامل طبیعی در استان تاکید کرد : به منظور مدیریت و ساماندهی مشکلات ناشی از اثرات ناپیشتام بلایای طبیعی و کاهش خطرپذیری شهرها در مقابل حوادث، تمامی مدیران دستگاه های اجرایی بایستی از هم اکنون مقدمات اجرایی برنامه های ابلاغی از سوی شورای مدیریت بحران را در اولویت قرار دهند.

مهندس احمد غیبی اعلام روز ملی کاهش اثرات بلایای طبیعی (۲۰ مهرماه) یکی از اقدامات مهم در امر آموزش و ارتقاء سطح آگاهی مردم نسبت به خطرات ناشی از وقوع سوانح و حوادث و نحوه مقابله با مخاطرات می باشد

مهندس احمد غیبی اعلام روز ملی کاهش اثرات بلایای طبیعی (۲۰ مهرماه) را یکی از اقدامات مهم در امر آموزش و ارتقاء سطح آگاهی مردم نسبت به خطرات ناشی از وقوع سوانح و حوادث و نحوه مقابله با مخاطرات عنوان کرد و گفت : در این رابطه ضروری است شورای مدیریت بحران ضمن برنامه ریزی مدون در راستای افزایش سطح آگاهی عمومی، انسجام دستگاه های اجرایی ، ارتقاء توانمندی سیستم های اجرایی با بهره وری متناسب با ابزار و ادوات و افزایش آمادگی و تعامل میان مردم و دستگاه های اجرایی تلاش نمایند .

مدیر کل مدیریت بحران استان تصریح کرد : توسعه فرهنگ مقاوم سازی ساختمان و ابنیه ، تدوین و اجرای برنامه های آموزش خود اسدادی و کمک های اولیه ، تبین برنامه های مشابه سازی از قبیل انجام مانورهای مختلف در زمینه مهار

نماینده ولی فقیه «هرمزگان» :

مسئولان در برابر زیاده‌خواهی‌هاایستادگی کنند

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با بیان اینکه مدیران دستگاه‌ها در قبال بیت‌العال مسئولند گفت: مدیر باید جلوی زیاده‌خواهی‌های افرادی که فکر می‌کنند با نفوذ خود می‌توانند به طور غیراصولی به بیت‌العال دست درازی کنند بایستد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی هرمزگان، آیت‌الله غلامعلی نعیمل‌آبادی در حاشیه دیدار با مسئولان بهزیستی با استناد از برخی از افرادی که دست به تخریب افراد و به ویژه مدیران و مسئولان می‌زنند اظهار داشت: متناسبانه بعضا مشاهده می‌شود در قبال مدیران فعال و متخصص جوسازی‌ها و تخریب‌هایی صورت می‌گیرد که این امر از نظر اخلاقی و شرعی محکوم است.

وی با بیان اینکه مدیران انقلابی نظام از سررد و گرم چسبیده‌اند تاکید کرد: مدیران نباید از این فضایا دلگیر و دلسرد شوند چرا که همیشه در جامعه تعدادی هستند که تنها کارشان شایعه پراکنی و تعبیر کارها به بدترین شکل ممکن است. وی تصریح کرد: بهترین پاسخ به یاوه‌سرایان کار و خدمت است و باید گفت که در فضای کار و خدمت زمینه شیوع شایعات نیز کمتر فراهم می‌شود.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای خبرگان رهبری افزود: نباید فراموش کرد که عقلانیت اجتماعی تنها با مشاهده دستاوردهاست که مدیران و مسئولان خود را می شناسد نه جوسازی‌های سیاسی، فشارها و تخریب‌ها.

هرمزگان در انتهای جدول مناسب سازی

معلولان همچنان پشت تابلوهای ایست!

علی‌زارعـی-قسمت‌سوم

در قسمت یابانی گفتگو با «علیرضا صداقت‌پیشه» کارشناس مناسب سازی محیط اداره کل بهزیستی با ما همراه‌باشید.

«راکز تفریحی و سیاحتی-مسافرتی

در پارکها !»

۱- بایستی گذرگاه‌های بدون مانع و بدون پله برای عبور و مرور افراد ضایعه نخاعی در نظر گرفته شود.
۲- مسیرهای عبور و مرور افراد بهتر است با تابلوها و علائم خاص آنان مشخص گردد.
۳- در پارکها نیز همانند سایر اماکن عمومی، سرویسهای بهداشتی ویژه آنان بایستی پیش بینی شده باشند.
۴- می توان در قسمتی از پارکها، وسایل و ادوات ورزشی ویژه با افراد تعیین شود، به نحوی که برای آن در بخش مناسب قرار گیرد و ورود و خروج و تردد و استقرارشان با مشکل مواجه نشود.
ضمن اینکه دید مناسبی نیز برای آنان ایجاد کرده باشد.
۲- تعداد محل مورد نیاز برای استقرار صندلی های چرخدار در سالنهای اجتماعات بر اساس تعداد کل صندلیها و محوله تجمیع تعیین می شود به نحوی که مثلا" برای تعداد ظرفیت ۷۵ نفر تعداد ۳ محل و با برای تعداد ظرفیت تا ۱۰۰ نفر تعداد ۴ محل برای صندلیهای چرخدار و استفاده افراد ضایعه نخاعی بایستی در نظر گرفته شود.

۲- محلهای تعیین شده جهت استقرار صندلیهای چرخدار باید فضای کافی داشته باشند که معمولا" ۱۲۰×۱۷۰ سانتیمتر توصیه شده است.
۴- محل استقرار صندلیهای چرخدار باید هم ردیف صندلی های

غیر لغزنده باشد.
۶- عمدتا" به منظور امکان و تسهیل دسترسی افراد با صندلی چرخدار به محدوده صحنه و محلهای مورد نیاز در فضاهای تجمع بهتر است که راه های قابل دسترسی پیش بینی شود.
در «هتل ها !»

۱- معمولا" به ازای ۳ تا ۴ درصد ظرفیت اتاقهای هتل، یک اتاق قابل دسترسی با سرویسهای بهداشتی و تسهیلات مناسب حوال افراد ضایعه نخاعی پیش بینی شود.

۲- اتاقهای ویژه افراد ضایعه نخاعی بایستی بطور یکپارخت در بین اتاقهای معمول هتل توزیع شده باشند

۳- بدیهی است سایر شرایط ساختمانهای عمومی نیز



● اداره کل مدیریت

بحران استان

هرمزگان



با کمی

دقت در

انتخاب

لوازم و

تجهیزات

برقی و

استاندارد،

می توانیم

مصرف برق

را بهینه کنیم

● روابط عمومی شرکت

توزیع برق هرمزگان

دفتر مرکزی: بندرعباس-بلوار امام خمینی نر سیده به میدان شهدا

تلفن: ۰۷۱۲۳۳۴۰۰۳۱-۳۱

همراه: ۰۹۱۷۸۶۱۵۵۷۰۹

تلفن و فاکس: ۰۷۱۲۳۳۲۸۷-۲۲۴۱۶۴۶

صدوق بستی: ۲۹۱۴۵-۱۳۵۰

تولید بتن آماده

با رعایت استانداردهای آئین نامه بتن ایران (آبا)

مجهز به:

■ پمپ انتقال بتن خودرو(دکل) ■ پمپ انتقال بتن کششی(زمینی)

■ باسکول ۶۰تنی دیجیتال ■ آزمایشگاه کنترل کیفیت بتن و مصالح

○ عضو سازمان نظام مهندسی استان هرمزگان

○ دارای پروانه اشتغال به کار مهندسی از سازمان مهندسی استان هرمزگان

خبر است	
 	
شماره ۱۳۰۰	
دو شنبه	
۱۸ مهر ۱۳۹۰	
۱۲ ذی القعدة ۱۴۳۲	
۱۰ اکتبر ۲۰۱۱	

متلاشی شدن باند قاچاق شییشه‌در «ایرانشهر»

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستم و یلوچستان از کشف و متلاشی شدن باند قاچاق شییشه و کشف ۷۷۱ کیلوگرم مواد مخدر در شهرستان ایرانشهر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ «رضا ناظری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی پلیس در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ایرانشهر در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و در پی اقدامات اطلاعاتی از فعالیت‌بندی پابخر شدند که به صورت گسترده در امر ورود قاچاق شییشه از مردم مشخص شد. تعدادی خودرو و موتور سیکلت ساعت ۲۱ ۲۴ تا ۲ هر شب با ایجاد سر و صدا و حرکات مارپیچ در خیابان‌ها وسایر و کوچه‌های سطح شهر و مناطق مسکونی موجب ایجاد مزاحمت و رعب و وحشت و اختلال در نظم شهر می‌شوند. «کاشانی» اظهار داشت: در این راستا فرماندهی انتظامی شهرستان بوبر احمد تدابیر لازم را با تنظیم طرح جامع همیوشانی برای برخورد با خودروهای شییشه‌دوپی، فاقد پلاک و مدارک و دارای آلودگی صوتی اندیشید و به‌تاهم رده‌های انتظامی این شهرستان ابلاغ کرد. وی از اعمال قانون ۸۰ دستگاه خودروی شییشه‌دوپی، توقیف ۱۱ دستگاه موتور سیکلت و سه دستگاه خودرو متخلف در اولین شب اجرای این طرح با همکاری پلیس راهور کلانتری ۱۲ و یگان امداد در سطح شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویر احمد خبر داد.

فرمانده انتظامی «بویراحمد»: برخورد با خودروهایی که ایجاد مزاحمت می‌کنند

فرمانده انتظامی شهرستان «بویراحمد» از توابع استان کهگیلویه و بویر احمد با اشاره به اینکه طرح جامع همیوشانی برای کاهش و ریشه کنی مزاحمان خیابانی به رده‌ها ابلاغ شده است، گفت: پلیس این شهرستان برای ای برخورد با خودروها و موتور سیکلت‌هایی که برای مردم ایجاد مزاحمت می‌کنند از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کند. وی بیان کرد: باتوجه به انجام یکسری کارهای اطلاعاتی و گزارش‌های رسیده از مردم مشخص شد: تعدادی خودرو و موتور سیکلت ساعت ۲۱ ۲۴ تا ۲ هر شب با ایجاد سر و صدا و حرکات مارپیچ در خیابان‌ها وسایر و کوچه‌های سطح شهر و مناطق مسکونی موجب ایجاد مزاحمت و رعب و وحشت و اختلال در نظم شهر می‌شوند. «کاشانی» اظهار داشت: در این راستا فرماندهی انتظامی شهرستان بوبر احمد تدابیر لازم را با تنظیم طرح جامع همیوشانی برای برخورد با خودروهای شییشه‌دوپی، فاقد پلاک و مدارک و دارای آلودگی صوتی اندیشید و به‌تاهم رده‌های انتظامی این شهرستان ابلاغ کرد. وی از اعمال قانون ۸۰ دستگاه خودروی شییشه‌دوپی، توقیف ۱۱ دستگاه موتور سیکلت و سه دستگاه خودرو متخلف در اولین شب اجرای این طرح با همکاری پلیس راهور کلانتری ۱۲ و یگان امداد در سطح شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویر احمد خبر داد.

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی:

«هرمزگان» جزء سه استان امن است



رئیس پلیس اطلاعات

و امنیت عمومی فرماندهی

انتظامی هرمزگان گفت:براساس

اعلام مرکز افکار سنجی معاونت

اجتماعی نیروی انتظامی،امسال

هرمزگان به عنوان یکی از سه

استان امن کشور معرفی شده

است.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور «دریا»سرهنگ «احمد دادستانی» در یک نشست خبری افزود: از جمله عواملی که در به دست آمدن چنین نتیجه ای موثر بوده اجرای ۱۵ طرح در راستای ارتقای امنیت اجتماعی در نیمه نخست امسال است.وی ادامه داد:تها در زمینه مقابله با ارتداد و اوباش امسال ۱۷۰ طرح در محلات شهرهای مختلف استان بویژه بندرعباس و میاب اجرا شده که در نتیجه آن دستگیری ارتداد و اوباش ۱۱ درصد افزایش یافته است.این مقام انتظامی همچنین از اجرای طرح مقابله با ورود و فروش و توزیع مشروبات الکلی خبر داد که موجب افزایش ۱۴ درصدی کشف مشروبات داخلی است.ساز شده است.وی تأکید کرد: در رویکرد جدید نیروی انتظامی برخورد با سرشاخه های دست اندرکار توزیع و قاچاق مشروبات الکلی در دستور کار قرار گرفته که اسال تعداد زیادی از باندهای قاچاق مشروب که گردش مالی هریک از آنها حدود دو هزار تا ۲هزار و پانصد ریال بوده شناسایی و منهدم شدند.سرهنگ دادستانی «همچنین دلیل کاهش ۲۸ درصدی کشف مشروبات خارجی را افزایش کشف مشروبات الکلی در دریا اعلام کرد.رئیس پلیس اطلاعات و امنیت اخلاقی اضافه کرد:با اجرای طرح جمع آوری تجهیزات دریافت ماهواره اگر جمع آوری مسکونی باکسهای شده و جمع آوری تجهیزات مربوطه در این بخش نیز در نیمه نخست امسال ۶۲۲ درصد افزایش یافته است.وی تصریح کرد:در صورت استمرار به تداوم استفاده از امواج ماهواره ای نیروی انتظامی به جمع آوری آنتن ها از پشت بام پسند نکرده و

پس از گرفتن حکم قضایی اقدام به ورود به منزل متخلفین و توقیف گیرنده ها و سایر تجهیزات مربوطه خواهد کرد.سرهنگ «دادستانی» برخورد با بدبوشنی را یکی دیگر از طرح های ۱۵گانه در راستای ارتقای امنیت اجتماعی معرفی و اضافه کرد:دفاعی که در این باره به مراکز نیروی انتظامی هدایت می شوند پس از ثبت بیوگرافی و مشخصاتی مانند شماره ملی و اطلاعات سجلی و مشاوره و راهنمایی های لازم در قبال مدارک معتبر هویتی به بستگان درجه یک تحویل می شوند.رئیس پلیس اطلاعات و امنیت اخلاقی از رشد ۱۴ درصدی عملکرد این بخش در شش ماهه نخست امسال خبر داد و یادآور شد:حدود پنج درصد از این افراد نیز به مراجع قضایی معرفی شده اند.سرهنگ دادستانی بیرون

جمع آوری و طرد اتباع بیگانه نیز اظهار داشت:از پانزهم مردامه، هرمزگان به عنوان استان ممنوع برای اتباع بیگانه اعلام شده که با تشکیل یک کارگروه به، عملکرد این بخش نیز محول شده و دستگیری و طرد اتباع بیگانه از استان ۲۶ درصد افزایش یافته و توقیف خودروهای نیز که اقدام به حمل و جابجایی اینگونه افراد می کردند ۲۶ درصد افزایش یافته است. به گفته این مسئول انتظامی در این مدت ۵۵ واحد صنفی نیز که زمینه اشتغال اتباع بیگانه را فراهم کرده بودند پلمب شدند.وی همچنین از دستگیری حدود ۴۰۰ قاچاقچی انسان در هرمزگان خبر داد که در هر مرحله از فعالیت خود بین ۱۵ تا ۵۰ نفر را به صورت غیرمجاز جابجا می کردند.

۸ کشته و ۴ مفقود نتیجه شکستن قایق مسافربری «قشم»

در اثر شکسته شدن یک فروند شناور مسافری غیرمجاز چهار نفر کشته و چهار نفر نیز مفقود شدند.
به گزارش منج نیوز، به دلیل شرایط ناساعد جوی اسکله های مسافری شهیدحقی «بندرعباس» و شهید دآری «قشم» تقریبا بسته بودند و کار جابجایی مسافران به کندی صورت می گرفت.در همین حال طبق معمول افرادی با شناورهای شخصی که البته مجوزی برای این کار نداشتند، اقدام به جابجایی مسافر کردند که در اثر شکستن شناور، به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی و به همراه نداشتن لوازم موردنیاز مانند جلیقه نجات، متأسفانه ۴ نفر از هموطنانمان جان خود را از دست دادند و ۴ نفر دیگر نیز مفقود شده اند.طبق گزارش مرکز جستجو و نجات دریایی استان، با اقدامات صورت گرفته ۲ نفر از حادثه نجات یافتند اما جنازه چهار نفر دیگر نیز که گفته می شود نز هستند نیز از آب بیرون آورده شد.

کاهش نزاع های دسته جمعی در «کهگیلویه و بویراحمد»

فرمانده نیروی انتظامی «کهگیلویه و بویراحمد» گفت: میزان درگیری و نزاعهای دسته جمعی در استان در شش ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۴ درصد کاهش یافت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ،سردار «علیرضا عادل» در نشست خبری در یاسوج افزود: کهگیلویه و بویراحمد با توجه به بافت فرهنگی و قومی و قبیله ای یکی از استانهای مستعد در زمینه این معضل

اجتماعی بشمار می آید.
وی بیان کرد: برگزاری مایش های مختلف علمی در خصوص بررسی علل و عوامل دخیل در نزاع، افزایش مشارکت های مردمی و نشست های تخصصی با صاحب نظران به ویژه نخبگان و اطلاع رسانی مناسب از جمله راهکارهای موثر در کاهش آمار نزاع های دسته جمعی است.

سردار «عادل» بدون ارایه آمار نزاعهای دسته جمعی گفت: در سال های گذشته استان جایگاه نخست را در این مورد داشت که تا فرهنگ سازی و برخورد های قاطع و اثر گذار، توسعه فرهنگ و اجتماعی و مشارکت نخبگان بخصوص سران طوایف این معضل کاهش چشمگیری یافته است.

وی استان کهگیلویه و بویراحمد را با توجه به آمایرا و بررسی های انجام شده یکی از استانهای امن کشور به شمر د اظهار داشت : وقوع برخی جرائم خشن کهگیلویه و بویراحمد با توجه به بافت فرهنگی و قومی و قبیله ای یکی از استانهای مستعد در زمینه این معضل

امور فرهنگی و اجتماعی بخصوص دانشگاه ها و

آموزش و پرورش را در کاهش این معضل اجتماعی

تعیین کننده دانست.

وی افزود : یکی از اولویت ها و برنامه های محوری نیروی انتظامی استان مقابله جدی و پیشگیری از این آسیب جدی اجتماعی در سال جاری خواهد بود.
سردار «عادل» ، مقابله جدی با توزیع کنندگان مواد مخدر و پاکسازی نقاط آلوده در سطح استان را یکی دیگر از مهمترین برنامه های نیروی انتظامی استان در سال جاری دانست .
«عادل» گفت : با توجه به تیزبینی و حضور مقتدر پلیس و کنترل محورهای مواصلاتی باندهای خطرناکی از قاچاقچیان مواد مخدر و اسلحه ملایم شدند.

وی، رویکرد و سیاست اصلی پلیس و نیروی انتظامی در برخورد با قانون شکنان را اقتدار ، توام با رافت و ادب دانست و افزود : پلیس در این زمینه راهکارها و شیوه های نظارتی خود را در تمامی سطوح پیش بینی کرده است .

کشف ۵ تن کود شیمیایی فاقد مجوز در بردسیر"

کامیون حامل پنج تن کود شیمیایی فاقد مجوز توسط مأموران انتظامی در بردسیر استان کرمان توقیف شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ، مأموران انتظامی شهرستان "بردسیر" با همکاری مأموران پلیس راه باغین حین کنترل خودروهای عبوری،یک دستگاه کامیون حامل کود شیمیایی فاقد مجوز را توقیف کردند و در بازرسی از این کامیون، پنج تن کود شیمیایی فاقد مجوز که از کرمان به شیراز قاچاق می‌شد، کشف گردید.
باتالش مأموران، راننده خودرو به نام "صادق" ۳۴ ساله دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

کودک ربوده شده «بوشهری» به آغوش خانواده باز گشت

پس از ۴ سال :

رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر از بازگشت کودک دو ماهه ربوده شده به آغوش گرم خانواده اش پس از ۴ سال دوری خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ، سرهنگ «هوشمند شربی» رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر در گفتگو با خبرنگار پلیس اظهارداشت : کودک دو ماهه ای در سال ۱۳۸۶ در یکی از روستاهای این استان توسط خانم ناشناسی ربوده شد.

وی افزود : در تحقیقات پلیس مشخص شد، مادر کودک به نام "م" در یکی از مطب های پزشکی شهر بوشهر با خانم ناشناس آشنا شده پس از جلب اعتماد مادر کودک به منزل وی مراجعه و در یک فرصت مناسب کودک را ربوده و با یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ نقره ای متواری گردید . سرهنگ «شرینی» تصریح کرد : پلیس پس از تحقیقات ویژه به خامی به نام "ک" مظنون شد که در بازجویی های انجام شده از "ک" ، سرخ خامی از محل نگهداری کودک در

به شما یک تلف و آدرس قلابی می دهند تا پس از مدتی به آنها مراجعه و بهره یوتان را بگیرید. غافل از اینکه شما هرگز آنها را نخواهید دید. استفاده از پوشش نیروی انتظامی یا مأموران دولتی یکی از روش های معمول سارقان است. ۱. هر فردی که به نام ناشناس دهند. بنابراین به افرادی که به نام مأمور یا فقط با نشان دادن یک کارت قصد ورود به منزل شما را دارند اعتماد نکند و موضوع را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهید .

سارقان «باغ فردوس» دستگیر شدند

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان گچساران از توابع استان کهگیلویه و بویر احمد گفت:سارقان کابل و تیر برق منطقه گردشگری «باغ فردوس» شهر گونبدان مرکز این شهرستان شناسایی و گرفتار قانون شدند.

«مسعود میر زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی پلیس، افزود: سارقان که با شکروی ماهرنه اقدام به قطع تیر برق و کابل این منطقه گردشگری کرده بودند در زمان انتقال از محل ، توسط یگان حفاظت میراث فرهنگی شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.

وی تصریح کرد:سارقان پس از دستگیری و تکمیل پرونده برای جبران خسارت وارد شده به اینه گردشگری یادشده، تحویل مقامات قضایی شدند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، منطقه ساحلی و گردشگری «باغ فردوس» شهر دو گنبدان با مساحت دو هکتار دارای درختان سرسبز و چشمه آب شیرین دامی با آبدهی حدود ۲۰ لیتر آب در ثانیه است .



با استفاده بی (ویه) از کودهای شیمیایی و سموم کشاورزی محیط زیست را نابود نکند

روابط عمومی

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

مک های برقی (درب پارکینگ)

موتورهای کرکره ایی

آیفون تصویری

دوربین مدار بسته

فروش درب های شیشه ایی اتوماتیک با قیمت ویژه در استان هرمزگان

آگهی مشاوره نوشت اول

هیئت مدیره شرکت تعاونی مشترک تولید مسکن کارگران بندر کنگ در نظر دارد طرح احداث ۹۶ واحد مسکونی با تامین کلیه مصالح و ملزومات به پیمانکاران دارای صلاحیت و واجد شرایط و سابقه کار مفید دعوت می شود حداکثر ۷ روز پس از چاپ آگهی جهت دریافت تکمیل اسناد مناقصه به دفتر شرکت مذکور الفوق مراجعه نمائید جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن **۰۷۶۲۳۳۳۳۲۲۹۹-۰۹۱۷۳۶۲۱۲۱۶** تماس حاصل نمایئد.

آدرس: استان هرمزگان ، شهرستان بندر لنگه ، شهر کنگ میدان ۲۲ بهمن خیابان مسجد ساعتی روبروی آژانس جزیره

● شرکت تعاونی مشترک تولید مسکن کارگران بندر کنگ

شرکت توزیع باتری هرمزگان

عامل فروش و خدمات پس از فروش باتری انواع خودروهای سبک و سنگین ◀ خرید انواع باتری فرسوده با قیمت مناسب

آدرس: شعبه ۱: بندرعباس – سه راه برق – جنب بانک ملی تلفن: ۰۷۶۱-۲۲۲۹۸۱۵
شعبه ۲: بندرعباس – پل خواجو – روبروی معاونت راهنمایی و رانندگی تلفن: ۰۷۶۱-۵۵۵۶۹۳۲
همراه: ۰۹۱۷۱۶۳۰۶۱۵

مشاور رایگان در امر خرید و فروش، رهن، اجاره و مشارکت در ساخت بافت های فرسوده و ارا به مشاور حقوقی

آدرس : بندرعباس – جنب اداره کل انتقال خون استان هرمزگان

تلفن: ۰۷۶۱-۲۲۵۱۱۲۵ **همراه: ۰۹۱۱-۲۲۵۱۱۲۵**

با مدیریت تبری

شرکت ایمن سیستم نیلگون

نماینده فروش محصولات سیمااران در استان هرمزگان

بندرعباس : انتهای آزادگان/جنب قنادی پاک
۰۹۱۷۴۶۵۱۳۲۴-۰۹۱۷۴۶۵۱۳۳۴-۰۹۱۳۱۵۴۷۰۱۲-۳۳۵۲۳۸۹

سرپرست فرمانداری بستک»

اطلاعات سرشماری محفوظ است

سرپرست فرمانداری بستک با بیان اینکه سرشماری اصل و اساس برنامه ریزی می باشد گفت: آمارگیران حافظان اطلاعات و داده ها هستند .

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک ، سرپرست فرمانداری بستک در مراسم افتتاح کلاسهای آموزشی ویژه ماموران سرشماری ، بازیبنان ، کارشناسان گروه و کارشناسان بازیبنی اظهار داشت : با توجه به اینکه قرار است اجرای سرشماری بر عهده ی گروهی از شما و کنترل درستی یا نادرستی مندرجات پرسشنامه بر عهده ی گروهی دیگر از گذاشته شود و نیز با توجه به سنگینی و اهمیت این مسوولیت ، امیدواریم که با تکیه بر پتانسیل های خود، و با تکیه بر دانش و مهارت هایی که در این دوره ی آموزشی به شما منتقل خواهد شد ، حضوری فعال و موثر را در امر

وی تاکید کرد: مسوولان سرشماری باید همه دقت خود را در این رابطه به کار گیرند تا جلوی هرگونه خطایی از طرف ماموران اجرایی گرفته شود. سرپرست فرمانداری بستک در ادامه همچنین برضرورت تکیه آمارگیران بر دانش ها و مهارت های کسب شده در این دوره ها برای به کارگیری آن ها در امر اجرا یا بازیبنی، ضرورت حضور جدی و فعال در این دوره برای تسلط کامل بر راهنماها، رعایت برنامه ی زمان بندی، احترام به حقوق دیگران نظیر حضور به موقع و مستمر در کلاس های آموزشی ، حضور فعال در عملیات میدانی آموزشی طبق برنامه و ضرورت حضور در آزمون تاکید نمود .

«عباسی» یادآور شد: ارزیابی تمامی شرکت کنندگان با توجه به وضعیت حضور و میزان مشارکت در کلاس ها، نحوه ی انجام عملیات میدانی و نمرات آزمون ها خواهد بود و در صورت کسب حد نصاب نمره ی نهایی برای کسب جواز ورود به کار در سرشماری ۷۵ می باشد.گفتنی است ؛ در شهرستان بستک ۹۱ نفر که شامل ماموران سرشماری، بازیبنان، کارشناسان گروه و کارشناسان بازیبنی هستند در این کلاسها شرکت می کنند .

سرشماری داشته باشید . «عبسی عباسی» خاطرنشان کرد: چگونگی حضور شما در این سرشماری نقش به سزایی در میزان موفقیت این امر عظیم ملی دارد و چگونگی حضور شما در مراحل مختلف ، از سوی مقامات مافوق مورد پایش قرار می گیرد .

وی شیوه برخورد و ایجاد تعامل با مردم را برای گرفتن اطلاعات مهم دانست و گفت : شیوه برخورد در دقیق بودن اطلاعات دریافتی و در نتیجه برنامه ریزی بسیار مهم است .

سرپرست فرمانداری بستک سرشماری را اصل و اساس برنامه ریزی اعلام کرد و افزود: اجرای آمارگیری باید با لحاظ کردن همه جوانب از جمله رعایت نکات کیفی و کمی انجام شود و معاونان فنی و آموزشی باید خود را برای روبه رو شدن با همه شرایط آماده کنند .

«عباسی» آمارگیران را حافظان اطلاعات و داده ها توصیف و تصریح کرد : مردم باید با امنیت خاطر اطلاعات خود را در اختیار ماموران اجرایی سرشماری قرار دهند و این اتفاق فقط با جلب اعتماد آنها ممکن است.

به مناسبت ۱۶ مهرماه

کودکان بندر کنگ جشن گرفتند

🎉 **روز جهانی کودک جشن تمامی بچه های می باشد و این**

روز بزرگ برای برخی از بچه ها شبیه تمام روزهای دیگر

است، روزی که شاید حتی نامی از آن به گوششان نخورده و

لا به لای دنیا سرد و خشن امروزی فراموش شده اند. از سال

۱۹۴۶ میلادی و روزهای بعد از جنگ جهانی دوم، در اروپا

مجمع عمومی سازمان ملل تصمیم گرفت تا برای حمایت از

کودکان مرکز «یونیسف» را ایجاد کند این مرکز ابتدا بعنوان

انجمن بین المللی ویژه کودکان سازمان ملل شناخته شد و

از همان زمان موسسان مرکز یونیسف تصمیم گرفتند روز

۸ اکتبر (۱۶مهر) را روز جهانی کودک نامگذاری کنند تا

هر سال در تمامی دنیا بهانه ای برای به یاد آوردن دنیای

کودکان و حقوقی که از آنها در دنیای سخت و خشن آدم

بزرگ ها پامال می شود، وجود داشته باشد دنیایی که

در آن هر سال میلیاردها دلار صرف تامین سلاح کشنده

جنگی می شود و در روی دیگر سکه، هزاران کودک بر اثر

گرسنگی، نبود بهداشت و سوء تغذیه می میرند.

شهردار بندرکنگ گفت: خداوند متعال فرموده کودکان را دوست بدارید وپا آنان با مهربانی رفتار کنید و هرگاه به آنان وعده ای دادید به آن وفا کنید زیرا آنان روزی دهنده خود را کسی غیر از شما نمی دانند .

دانشی جان اضافه کرد: حق فرزند بر پدرش این است که به او نوشتن، شنا کردن و تیراندازی را بیاموزد و جز غذای پاک و حلال برای او فراهم نیاورد ونام نیک برایش انتخاب کند.

در ادامه شهردار بندرکنگ برای امیدهای کوچولویی که روح بزرگ دارند آینده ای

شهردار «بندر کنگ» :

حق فرزند بر پدرش

این است که به او

نوشتن، شنا کردن

و تیراندازی را بیاموزد

و جز غذای پاک و

حلال برای او فراهم

نیاورد ونام نیک

برایش انتخاب کنند

روشن، سالم و سرشار از طراوت را خواستار شد.

در ادامه مهندس «زارعی» فرماندار بندرکنگ گفت: کودکان امروز، آینده سازان فردا هستند که والدین باید راهنما و مشوقی برای این آینده سازان باشند .

وی اضافه کرد : روز جهانی کودک جشنی سراسریمست که به طرق مختلف گرامی داشته می شود و امروز روز بازی ، نشاط، خنده های کودکانه است و بسا احترام و باور داشتن این کودکان دنیا را از خنده های شاد و کودکانه آنها پر کنیم .

و به مناسبت های مختلف جشن های باشکوه مذهبی و ملی را برگزار نموده و در همین زمینه اسامال نیز در هفته دولت از سوی فرمانداری شهرستان بندرکنگه بعنوان مدیر برتر شهرستان انتخاب شد به مناسبت روز جهانی کودک نیز برای خوشحالی کودکان بندرکنگ جشن بزرگی در سالن قدس این شهر تاریخی و بندری با همکاری کارکنان شورای شهر و با حضور مهندس «زارعی» فرماندار، «شهبازی پور» رئیس آموزش و پرورش، «موسی رضائی نژاد» رئیس اداره بهزیستی، اعضای شورای شهر، «نذر خوانی» جانشین فرمانده نیروی انتظامی، مسوولان و کودکان مهد کودک «گلناز»، «خاطره امید» و پیش دبستانی «حضرت رقیه (س) قدس، معراج و مرزنشیان بندرکنگ باشکوه خاصی برگزار شد.

در ابتدای این مراسم «محمد دانی جان»



عبدالحسین اسدیور

بندرکنگه خبرنگار دریا

چراغ های خودروها در طول روز و هدیه دادن به فرزندانشان این روز را جشن می گیرند . پس روز جهانی کودک باید روز مهد کودک ها، روز کاغذ رنگی، روز دیدن کارتون های جدید برای بچه ها باشد چرا که همین چیزهایی ساده و کوچک می تواند شادبهای بزرگی را به همراه داشته باشد .

در این میان مسوولان شهرستان بندرکنگه از جمله «محمد دانشی جان» شهردار بندرکنگ که یکی از مدیران لایق این شهرستان است

در کشور هایی مختلف جهان برخوردهایی متفاوتی با روز جهانی کودک دارند به عنوان مثال در استرالیا بسا تجمع در مدارس این روز گرامی داشته می شود و کودکانی که به مدرسه نمی روند به گونه دیگری از سوی نهادهای غیر مردمی مورد حمایت قرار می گیرند در بلغارستان نیز والدین با روشن کردن



گام بر می دارد . در ادامه این برنامه اجرای سرودهای زیبا توسط کودکان و مسابقات توب بازی و نواختن ویلون نیز توسط آنها اجرا شد که مورد توجه حاضرین قرار گرفت. در پایان از سوی محمد دانشی جان شهردار بندرکنگ هدایایی به رسم یادبود به مسوولان و کودکان داده شد .

حتی برای تماشای یک برنامه مورد علاقه شان وقت بگذارید. وی اضافه کرد: کودکان نیازهای اولیه ای از جمله نیاز به پذیرفته شدن، دوست داشتن، توجه والدین، احساس امنیت دارند که اگر این نیازهای اساسی بر آورده نشود کودک با شخصیت بهتری رشد کرده و به سوی موفقیت

وی اضافه کرد: مشارکت والدین در روز جهانی کودک با فرزندانشان بسیار مهم است تجمع آنها در مدرسه به همراه فرزندانشان هدیه خریدن برای کودکان به اندازه نشستن و گوش فرا دادن به حرفهای آنها بر بهداشت روح وسلامت آنها بسیار موثر خواهد بود و به همین جهت توصیه می شود با فرزندان خود



موسسه حسابداری و حسابرسی امید کامبرون جنوب

خدمات حسابداری پاره وقت و تمام وقت - مشاوره در اجرا و پیاده سازی نرم افزارهای مالی و مشاوره مالیاتی و بیمه ای

بندر عباس: چهارراه قاطمیه - ساختمان قاطمیه طبقه ۴ واحد ۱۵

تلفن: ۰۹۱۷۱۴۳۵۲۵۱ - شماره تلفن: ۰۹۱۷۳۴۸۶۴۲۶ - زیرمست - تلفن: ۰۷۶۱-۲۲۲۴۴۰۹

Email:omid.khaksamezhad@gmail.com

طراسیستم

مجموعه نرم افزارهای جامع و یکپارچه

مالیران: سیستم جامع مالی

شهد: سیستم یکپارچه بازرگانی و فروشگاهی

امین: سیستم یکپارچه حسابداری و بانکداری قرص الحسنة

آدرس: نمایندگی بندر عباس چهارراه قاطمیه ساختمان قاطمیه طبقه ۴ واحد ۱۵ - تلفن: ۰۹۱۷۱۴۳۵۲۵۱ - ۰۹۱۷۳۴۸۶۴۲۶ - شماره ۲۲۲۴۴۰۹ - تلفن: ۰۷۶۱-۲۲۲۴۴۰۹

۷ ورزشی	
	
سال دهم	
شماره ۱۳۰۰	
دو شنبه	
۱۸ مهر ۱۳۹۰	
۱۲ ذی القعدة ۱۴۳۲	
۱۰ اکتبر ۲۰۱۱	

مسابقات لیگ باشگاهی بسکتبال با ویلجر در «بندرعباس»

کارشناس امور ورزشی و فوق برنامه اداره کل بهزیستی هرمزگان گفت:مرحله اول مسابقات لیگ باشگاهی بسکتبال با ویلجر منطقه جنوب کشور به میزبانی بندرعباس برگزار شد. به گزارش روابهٔ عمومی اداره کل بهزیستی هرمزگان؛ «بختیار موسی» پور افزود: در این دوره از مسابقات، تیم های بهزیستی هرمزگان، پگاه فارس و جانبازان فارس حضور داشتند که با قهرمانی تیم پگاه فارس به پایان رسید. موسی پور اظهار داشت: در مسابقه اول که بین تیم های پگاه فارس و جانبازان فارس برگزار شد، تیم پگاه توانست هم شهری خود را با نتیجه ۵۹ به ۴۱ شکست دهد.
وی تصریح کرد: بازی دوم بین تیم های بهزیستی هرمزگان و پگاه فارس شد که تیم پگاه فارس توانست با نتیجه ۷۱ به ۶۴ و اختلاف هفت امتیازی تیم بهزیستی هرمزگان را شکست دهد. موسی پور خاطر نشان کرد: در بازی پایانی نیز تیم های جانبازان فارس و بهزیستی هرمزگان به مصاف هم رفتند که در انتها، تیم جانبازان فارس با نتیجه ۶۴ به ۵۶ پیروز این مسابقه شد.
وی اضافه کرد: با برگزاری این مسابقات، مرحله اول به پایان رسید که تیم پگاه فارس با دو پیروزی توانست عنوان اولی این مرحله را به خود اختصاص داد.
وی گفت: مرحله دوم و سوم این مسابقات به میزبانی دو تیم دیگر در شیراز برگزار خواهد شد که تیم های اول و دوم این مسابقات به مرحله بعدی صعود خواهند کرد.
قابل ذکر است: مرحله اول این مسابقات در روزهای ۱۴ و ۱۵ مهر ماه به میزبانی بهزیستی هرمزگان در بندرعباس برگزار شد.

هفته دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور (دور برگشت)

یگانه امواج خروشان حریفش را گلباران کرد

در هفته دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور یگانه امواج خروشان هرمزگان در یک بازی

یک طرفه و کاملاً تهاجمی توانست حریف شهر کردی خود را در خانه گلباران کند.



شاگردان «عبداللهی» در این دیدار میزبان تیم شهدای چلیچه شهرکرد بود و نشان داد که اگر کمی مورد توجه قرار گیرند یکی از مدعیان قهرمانی این دوره از مسابقات هستند.

به گزارش خبرنگار روزنامه «دريا» ؛ یگانه امواج که در هفته اول در یزد نماینده این شهر را ۲ بر یک شکست داده بودند با اندیشه رسیدن به صدر جدول گروه خود گام به میدان نهادند و با ارائه یک فوتبال

تهاجمی توانست در وقت اول با سه گل دست پیدا کند.

«موحّد جمّادی پور» یار تکنیکی و ستاره این میدان «وحید رضایی پور» ملی پوش با تجربه و کاپیتان تیم گلهای تیم را به ثمر

رساندند و صادی صادقی یکی از گل‌های حریف را به ثمر رساند.

در وقت دوم با هم یگانه امواج دستت از حرکت تهاجمی خود نکشید و حریف را وادار به عقب نشینی کرد و پس از دست دادن چند موقعیت فاروق درآ دیگر ملی پوش هرمزگانی تیم در این نیمه ۲ بار

شاید این پیروزی برای اماراتی ها باور نکردنی بود که با چهار گل مغلوب ایران شوند.
در این دیدار هاجر شاهمهرادی بازیکن هرمزگانی تیم ایران در دقیق پایانی به میدان آمد تا در این پیروزی سهمی داشته باشد.
«مریم رحیمی» در دقیقه ۱۰ گل نخست بازی را برای ما زد و خطای پناثی روی نیلوفر اردلان در دقیقه ۲۰ خود این بازیکن ضربه پناثی را به ثمر رساند.

چهارمین دوره مسابقات فوتبال بانوان غرب آسیا

قهرمان سال قبل در مقابل «ایران» زانو زد

ایران (۴)	امارات (۱)
تیم ملی فوتبال بانوان ایران با پیروزی قاطع ۴ بر یک مقابل تیم امارات قهرمان دوره قبل جواز حضور در مرحله نیمه نهایی کسب کرد.	

اماراتی ها در نیمه اول توسط صابرنی ما به یک گل دست یافتند. در نیمه دوم باز هم «مریم رحیمی» ستاره بی چون چرایی این بازی در دقیقه ۷۹ موفق به باز کردن دروازه امارات شد و در وقت اضافی باز هم «سارا قی» بل چهارم را به ثمر رساند تا اماراتی ها را مات و مبهوت کند تیم ایران در گروه دوم با تیم های امارات ، سوریه و لبنان هم گروه بود که آخرین بازی خود در مرحله را با سوریه برگزار می کند.

طی شش ماهه نخست امسال انجام شد؛ برگزار ی ۲۱ اردوی مددجویان بهزیستی

کارشناس امور ورزشی و فوق برنامه اداره کل بهزیستی هرمزگان گفت : شش ماهه اول سال جاری، ۲۱ اردوی تفریحی برای زنان سرپرست خانوار ، سالمندان ، مددجویان ساکن شهر و روستا ، معلولان شایعه نخاعی، نابینایان و معلولان کم توان ذهنی تحت پوشش بهزیستی هرمزگان برگزار شده است.
به گزارش روابهٔ عمومی بهزیستی هرمزگان ؛ «بختیار موسی» پور افزود : تعداد ۶۲۰ نفر طی این اردوها به مجموعه شهید غنیمتی بایلس ، حبیب بن مظاهر تنکابن ، مشهد، کرج، امصهان و شهرکرد اعزام شده اند که ۵۶۸ میلیون و پانصد هزار ریال برای این اردوها هزینه شده است.
وی هدف از برگزاری این دوره ها را تقویت روحیه نشاط و شادابی در افراد ، آشنایی آنها با گروه‌های دیگر استانها عنوان کرد و افزود : این اردوها در طول سال به طور مستمر برای گروه های مختلف تحت حمایت بهزیستی هرمزگان برگزار می شود.

در بهزیستی هرمزگان محقق شد

نشست هماهنگی بر نامه های «پارالمپیک»

مدیر کل بهزیستی هرمزگان ادامه داد: باید جامعه را از بعد روحی و روانی به طرفی سوق دهیم که معلولان را حمایت کنند.

«بازیبار» ادامه داد: برای حذف اسپانسرها نیزبا برخی از بانک ها یازینی هایی داشته ایم. این مسئول ابراز داشت: سازمان پارالمپیک باید برنامه ای را طراحی کند که طی آن به ورزش های بومی و سنتی جنوب توجه بیشتری شود.

«بازیبار» اظهار امیدواری کرد بهزیستی بتوانند در راه توسعه ورزش معلولان در جارجوب قوانین آن گونه که مدنظر است

امور را به پیش ببرد.وی با بیان اینکه ورزش از بروز بسیاری از آسیب های متصور می تواند جلوگیری کند، افزود: باید به نیازهای ورزشی معلولان توجه کرد چرا که معلول بخشی از جامعه است که توانمندسازی او سبب توانمندشد جامعه می شود.بازیبار یادآور شد: مددجویان اگر به ورزش توجه کنند اول به خودشان و بعد به جامعه نیز ضرر می زنند.

«ساجی دستگیرین» رئیس سازمان بیناد شهید وامور ایثارگران هرمزگان نیز در ادامه با بیان اینکه ورزش باعث شادی و نشاط تمام راحییبسی بچه های معلول و برگراری جشن ها نیز مدنظر است.

برگزاری مسابقات رده بندی بزرگسالان تنیس روی میز استان بندر خمیر برگزار شد.
مسابقات تنیس روی میز آزاد بزرگسالان به منظور تعیین رده بندی استان در شهرستان بندر خمیر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی هیات تنیس روی میز استان این دوره از مسایقات با حضور بر رنگ ۵۰ ورزشکار از سراسر استان در محل خانه ینگ تنگ شهرستان بندر خمیر و با حضور ۴ داور و به سرپرستی صالح محمدپور داور بین المللی برگزار گردید و در پایان نتایج بدین حاصل شد : آرشام جهانداری (از شهرستان بندرعباس) نفر اول.
مرتضی زمانی (از شهرستان میناب) نفر دوم
مطفی نجفی و علی صادقی (از شهرستان رودان) مشترک سوم
شایان ذکر است ؛ یکی از نکات شاخص این دوره از مسابقات کسب مقام سوم توسط آقای علی صادقی نوجوان ورزشکار رودانی می باشد.

برگزاری مسابقات رده بندی بزرگسالان تنیس روی میز استان

مسابقات تنیس روی میز آزاد بزرگسالان به منظور تعیین رده بندی استان در شهرستان بندر خمیر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی هیات تنیس روی میز استان این دوره از مسایقات با حضور بر رنگ ۵۰ ورزشکار از سراسر استان در محل خانه ینگ تنگ شهرستان بندر خمیر و با حضور ۴ داور و به سرپرستی صالح محمدپور داور بین المللی برگزار گردید و در پایان نتایج بدین حاصل شد : آرشام جهانداری (از شهرستان بندرعباس) نفر اول.

مرتضی زمانی (از شهرستان میناب) نفر دوم
مطفی نجفی و علی صادقی (از شهرستان رودان) مشترک سوم
شایان ذکر است ؛ یکی از نکات شاخص این دوره از مسابقات کسب مقام سوم توسط آقای علی صادقی نوجوان ورزشکار رودانی می باشد.

شهروندان محترم: با توجه به اجرائی طرح ساماندهی خاک و نفاله قبل از انجام هرگونه عملیات خاکبرداری تفریب و حفاری و انتقال نفاله ها جهت دریافت مجوز به سازمان مدیریت پسماند مراجعه نمائید

سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس



آگهی تاسیس شرکت آفاق خدمات بندر سهامی خاص
شرکت فوق در تاریخ ۱۳۹۰/۷/۱۱ تحت شماره ۱۳۲۰۸ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۵۵۵۲۰ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۰/۷/۱۳ از لحاظ اعضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده وخلاصه اظهارنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار دریا آگهی می شود. ۱- موضوع شرکت :انجام تعالیبت در رابطه با عرضه مواد اولیه مصرفی کلیه شرکتها بسته بندی و عرضه انواع مواد خوراکی شیمیایی بهداشتی نصب وراه اندازی تجهیزات صنایع فولاد پالایشگاه پتروشیمی نصب سازه فلزی صنایع و سویل اخذ نمایندگی فروش محصولات داخلی وخارجی شرکت در مناقصه ها ومزایده های شرکت اشخاص حقیقی کلیه عملیات عمرانی شبکه توزیع آب وفاضلاب برق ومخابرات اجرای خطوط گاز رسانی خانگی وصنعتی انجام نظافت منزل وباغذری واسباب کشی منازل انجام کلیه فعالیتهای خدماتی ومالیاتی اداری کلیه شرکتها اخذ تسهیلات ریالی وارزی از کلیه موسسات مالی واعتباری داخل وخارج از کشور- مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت : ۱-۳ استان هرمزگان-شهر بندرعباس بلوار امام حسین بازارچه امام حسین کد پستی ۷۹۱۹۹۵۳۱۶۴ ۴- سرمایه شرکت : مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به یکصد سهم ۱۰/۰۰۰ ریالی که تعداد یکصدسهم با نام می باشد که مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۵۴۳ مورخ ۱۳۹۰/۷/۱۳ ذیل بانک ملی شعبه بلوار امامت پرداخت گردیده است. ۵-ولرین مدیران شرکت : ۵-۱ آقای رحمت اله عامری سمت رئیس هیئت مدیره ۵-۲ خاتم خادمی گرجینی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ۵-۳ خاتم صغری خادمی گرجینی به سمت عضو هیئت مدیره ۵-۴ آقای رحمت اله عامری به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. ۶- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهد آور شرکت با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. ۷- اختیارات مدیر عامل : مطابق اساسنامه می باشد. ۸-بازارس اصلی و علی البدل: ۱-۱ آقای عبدالعجید جعفری گودویی به عنوان بازرس اصلی ۲-خاتم توران نرجو به عنوان بازرس علی البدل ۱۸۵۶/الف- ۳ سازمان ثبت اسناد واملاک کشور ثبت شرکت های ثبت بندرعباس

آگهی تاسیس شرکت میزان تاسیسات جرون سهامی خاص
شرکت فوق در تاریخ ۱۳۹۰/۷/۱۰ تحت شماره ۱۳۲۰۲ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۵۵۴۶ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۰/۷/۱۳ از لحاظ اعضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده وخلاصه اظهارنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار دریا آگهی می شود. ۱- موضوع شرکت :تامین تجهیزات مشاوره نظارت طراحی نصب تست وراه اندازی پشتهای فشار قوی تاسیسات صنعتی و نیروگاهها احداث شبکه های برق فشارقوی انواع کابل کشی صنعتی زمینی و هوایی تامین نیروی انسانی خدماتی ساختمانی وتاسیساتی شرکت درمزایده ومناقصه های برق صلاحیت گرفتن هر نوع نمایندگی در شرکتها ی معتبر داخلی وخارجی تولیدی و نگهداری مرتبط با کارهای برق صلاحیت گرفتن هر نوع نمایندگی در خصوصی خدمات وفروش ودوربین های مدار بسته نصب و راه اندازی و شبکه های دینا اینترنت و نصب وسایل سرمایش و گرمایا تامین نیروی انسانی خدماتی ساختمانی تاسیساتی نظفت فضای سبز تعمیرات ماشین آلات صنعتی راه سازی خریه وفروش سروسیس دهی به شرکتها ی دولتی و خصوصی انجام امور که به نحوی با موضوع شرکت مرتبط باشد بازارگانی وتامین واجاره ماشین های صنعتی و راه سازی تعمیر سیستم های مخابراتی نصب وراه اندازی شبکه های دینا اینترنت ون لن وایرلس فروش وتعمیر ونصب ماشین آلات و دستگاههای اداری صادرات و واردات.۲- مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود ۳-مرکز اصلی شرکت : ۱-۳ استان هرمزگان-شهر بندرعباس شهر نمایش مجتمع پکتا طبقه ۹ واحد ۷۳ کدپستی ۷۹۱۲۷۷۵۷۴۳ ۴-سرمایه شرکت : مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به یکصد سهم ۱۰/۰۰۰ ریالی که تعداد یکصد سهم با نام می باشد که مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۵۴۳ مورخ ۱۳۹۰/۷/۱۳ ذرد بانکملی شعبه گلشهر بندرعباس پرداخت گردیده است. ۵-ولرین مدیران شرکت : ۵-۱ آقای رحمت اله عامری سمت رئیس هیئت مدیره ۵-۲ آقای حسین اهرم به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ۵-۳ آقای فردوس اهرم به سمت عضو هیئت مدیره ۵-۴ آقای حسین اهرم به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. ۶- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهد آور شرکت با امضاء رئیس مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. ۷- اختیارات مدیر عامل : مطابق اساسنامه می باشد. ۸-بازارس اصلی و علی البدل : ۱-۱ خاتم معصومه الدلشکرر به عنوان بازرس اصلی ۱۸۵۶/ام-الف- ۲ سازمان ثبت اسناد واملاک کشور ثبت شرکت های ثبت بندرعباس

احضار به
نام اخذ شده:شهرستان-نام ونام خانوادگی:فرزاد منجزی نام پدر:ابراهیم -شغل:..شهرت منجزی -اقامتگاه استان: هرمزگان -شهرستان: بندرعباس روستا:.....خیابان:.....کوچه:.....پلاک:.....محل حضور : شورای حل اختلاف -شعبه ۱۳ ششانی چهارراه مطهری- مجتمع شورای حل اختلاف شماره ۹ جنب سوپرمارکت آزاد-وقت حضور: چهارشنبه ۸/۱۸/۹۰-ساعت: ۱۷-صورت عملت حضور : در خصوص دادخواست آقای فرامرزشانی به طرفت شما مبنی بر الزام انتقال سند خودرو، شایسته است در تاریخ وراس ساعت مقرر در جلسه شورا حاضر بایاید. شورای حل اختلاف مجتمع سه -شعبه ۱۳

شرکت دریا صنعت آنامیس خدمات فنی و تاسیسات ساختمان	
نصب سیستم های الکترونیکی ، آیفون تصویری،درب های اتوماتیک حریق ، آتین مرکزی دریهای ضد سرق ت دریهای یوبی وی سی (upvc) برق ساختمان و لوله کشی سقف کاذب و دیوار پوش تعمیرات	راهبند ،دوربین مدار بسته ،اعلام
زارعی : ۰۹۱۷۹۵۶۹۷۰۳	

موسسه حسابگران صدرنشین هر مزگان	
مشاوره امور مالیاتی و بیمه ای	
تلفن: ۰۹۱۷۳۶۸۴۴۱۶ / ۴۳۱۵۴۴۹	

